P U B L I C A ç ì; U
PuBLICAcA0

AFIXAçAO
QtJINZENARIO (-,'FOAL DE CABEDELO

SEDE
(Lei ri 974 cie 16/I 1  /199)

Câmara Municipal de Cabedelo/PB
Câmara Municipal de Cabodc!o,'PB

_________ 	 ( 1 do art. 87 da LOM)
a i5jCYI-, LoiS  Dli 40 I041 c).0)5

3-
ESTADO DA PARAIBA

CAMARA MUNICIPAL DE CABEDELO 	 fl\1ATh

DECRETO LEGISLATIVO No 618, DE 10 DE JULHO DE 2015

CONCEDE 0 TITULO DE CIDADAO
CABEDELENSE AO DR. JEAN PATRICIO
DA SILVA, E DA OUTRAS
PRO VIDENCIAS.

0 PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE CABEDELO
(PB), corn fuicro no art. 29, inciso IV, da Lei Organica Municipal;

Faz saber que o Plenário na Sessão Ordinária do dia 09 dejuiho de 2015,
aprovou, e ele PROMULGA o seguinte:

DECRETO LEGISLATIVO

Art. 10  Fica concedido o "TItulo de Cidadäo Cabedelense" ao Dr. Jean
PatrIcio da Silva.

Art. 20  Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua
publicacão.

Art. 30  Revogam-se as disposicOes em contrário.

CAMARA MUNICIPAL DE CABEDELO, ESTADO DA
PARAIBA, "Casa Luiz de Oliveira Lima", em 10 dejuiho de 2015.

Ver NO DA SILVA
NTE